
UCHWAŁA NR LXXVI/665/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
okres 10 lat na rzecz firmy budowlanej EUROBUD sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Klonowej w Klępinie, 66-010 
poczta Nowogród Bobrzański następujących nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowogród 
Bobrzański: 

1) nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem ewidencyjnym 831/6, obręb nr 0001 Nowogród 
Bobrzański, o powierzchni 0,0414 ha, księga wieczysta ZG1E/00104611/1; 

2) nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem ewidencyjnym 829/5, obręb nr 0001 Nowogród 
Bobrzański, o powierzchni 0,0442 ha, księga wieczysta ZG1E/00104611/1. 

2. Nieruchomości, określone w ust. 1, są niezbędne do realizacji planowanej inwestycji dotyczącej 
nieruchomości położonej na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 824/30 obręb 0001 Nowogród Bobrzański. 
Nieruchomości oznaczone nr ewid. 831/6 i 829/5obręb 0001 Nowogród Bobrzański zostaną przeznaczone na 
budowę miejsc postojowych na potrzeby budynku usługowo-mieszkalnego przy ul. Rynek w Nowogrodzie 
Bobrzańskim (działka nr 824/30). 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XLIII/389/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
7 października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy na okres 10 lat. 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF5D48C-625C-4A3B-80B0-2CCDB0B981A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/665/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-02T09:19:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




